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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 25.08.2022 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  

Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Mathias Ask Jensen Dønvold, Åse Kirsten Stiegler, Markus Østby 

Mathisen, Sigurd Aandstad, Eivind Ørum, Monika Margit Löv Tikkanen. 

 

Meldt forfall: Ingen 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok dato: 16.06.22  Godkjent  

 

Saker 
 

Vedtakssaker 
Sak 036/22 Revisors beretning om årsregnskap Hakadal for 2021 

Revisjonsberetning og Revisjonsnotat for 2021 (vedlagt innkallingen) er mottatt 11. august 2022 fra Romerike Revisjon 

IKS. Revisors beretning konkluderer med at  «Etter vår mening 

- oppfyller  årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

- gir årsregnskapet en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen i soknet per 31. desember 2021, og av 

resultatet for regnskapsåret i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god 

kommunal regnskapsskikk i Norge» 

Videre står «ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 

foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge». 

 

I revisjonsnotatet beskriver revisor forbedringsmuligheter for 2022 innen: Avslutning av regnskapet, periodisering, 

kasseoppgjør, frister, årsberetning, økonomisk rapportering , økonomireglement og tilganger og manglende 

dokumentasjon.  

 

Vedtak 
Hakadal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2021 til etterretning og følger opp punktene i revisjonsnotatet. 

 

 

Sak 037/22 Arrangementer og tilbud Hakadal menighet 
Med henvisning til vedtak i sak 08/22 Arrangement høsten 2022, samt vedtak om å etablere en familie komité, sak 

044/21 Aktiviteter for familier (begge vedlagt innkallingen), ønsker AU at menighetsrådet diskuterer hvilke ulike 

arrangementer og tilbud i menigheten som ønskes framover og sted for arrangementet/tilbudet. Det kan favne nye og 

eksisterende tilbud og det kan både være arrangementer og tilbud  i egen regi og arrangementer og tilbud hvor det 

samarbeides med Nittedal menighet, evt. andre. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd sin familiekomite er etablert med fem medlemmer. Menighetsrådet støtter opp om planer for 

arrangement i forbindelse med familiegudstjenester og andre typer tilbud. Menighetsrådet ønsker at det arrangeres 

juleverksted og at juletrefest arrangeres i samarbeide med speideren. Menighetsrådet oppfordrer familiekomitéen til å 

vurdere hva de ønsker å bidra med. 
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Sak 038/22 Status arrangementer høsten 2022 
Det vises til sak 08/22 Arrangement høsten 2022 og 09/22 Salmekvelder høsten 2022 (begge vedlagt innkallingen). 

Pr. i dag er det avtalt følgende: 

 -  28. august: Friluftsgudstjeneste v/Raasjøen jaktslott  

 -  25. september: 50 års konfirmanter gudstjeneste 

 -  10. oktober: Verdensdagen for psykisk  helse  

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd fikk orientering om status salmekvelder og øvrige planlagte arrangementer. 

 

 

Sak 039/22 Samarbeidsmøtet 11. oktober 2022 
Det er tidligere vedtatt at det skal være samarbeidsmøte med de to menighetsrådene og barne- og ungdomsutvalget 11. 

oktober i Rotnes kirke. Hvilke saker er aktuelle å ta opp på møtet? 

Frivillighet og givertjeneste er tema som tidligere har vært nevnt som aktuelle for møtet.  

Endelig agenda for møtet 11. oktober er planlagt avklart på møtet med rådsledere og kontorstab 31. august. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsrådet foreslår at Barne- og ungdomsutvalget på samarbeidsmøtet 11. oktober orienterer om status og 

at også satsningsområder framover tematiseres. Menighetsrådet ønsker å informere om og dele planer for 

familiekomitéen og «prePluss». I tillegg ønsker menighetsrådet at det tematiseres hvordan det kan synliggjøres hva 

givertjenesten bidrar til. Videre er det aktuelt å ta opp hvordan rekruttere til dåp og konfirmasjon etter omleggingen i 

2018 (Lov om folkeregistrering). Menighetsrådet ønsker også at frivillighet tematiseres; hvordan er det å være frivillig, 

hva er bra og hva bør endres? 

 

 

Sak 040/22 Frivillighetsfesten 2022 
Frivillighetsfesten holdes i Hakadal kirkestue torsdag 27. oktober. Tidsramme kl. 18.30-21.   

Foredrag og underholdning er saker som bør avklares. Kjerstin kan innlede, ønske velkommen og takke. Mat: Skal 

snitter og kringler bestilles? Frivilliglisten oppdateres og gjennomgås før invitasjoner sendes ut på mail og post senest 6. 

oktober, med påmeldingsfrist 24. oktober. I tillegg bør ungdomslisten/Pluss og oversikt på speideren gjennomgås. 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet forespør aktuell foredragsholder og fordelte øvrige oppgaver. 

 

 

Sak 041/22 Sommerkonserten 2022 - evaluering 
Sommerkonserten i Hakadal kirke ble i år holdt i Hakadal kirke 9. august kl. 19, med  

vokalgruppa RAST. Tidligere år har sommerkonserten gjerne vært holdt den siste uka som veikirka er åpen. I år var 

konserten en drøy uke etter at veikirka stengte for sesongen. Hvilke erfaringer fra i år er nyttig for framtidige 

sommerkonserter i Hakadal? 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd mener dato for årets konsert fungerte bra og er fornøyd med gjennomføringen og takker for fin 

konsert. Menighetsrådet foreslår at Kirkekulturelt utvalg i samråd med Veikirken fastsetter dato og innhold for neste års 

konsert.  

 

 

Meldingssaker 
 

Sak 000039 Samarbeidsmøtet to menighetsråd og barne- og ungdomsutvalget 

    Møtet starter kl. 18.30 i Rotnes kirke 
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Sak 000040 VIPPS: Kollekt, givertjeneste og veikirke 

 

 

Sak 000041 Misjonsavtalen med NMS: Utløper 3. juni 2023 

 

 

Sak 000042 Grønn menighet 

 

 

Sak 000043 Konfirmasjonsgudstjenesten 4. september kl. 13.30 utgår 

 

 

Sak 000044 Friluftsgudstjeneste ved Raasjøen jaktslott 28. august 

 

 

Sak 000045 Familiekomité 

 Se sak 037/22 

 

 

Sak 000046 Barnekroken i Hakadal kirke 

 
 

Sak 000047  Manns-gruppe inviterer til tur til Lillomarkskapellet 22. – 23. oktober 

  

 

Neste møte er torsdag 22. september kl. 18.30. 
 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Kjerstin G. Olsen    Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


